

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JS Hedensted Holding ApS

Aldumvej 11, Spettrup

8722 Hedensted

CVR-nr. 37 87 49 49

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 06/05 2022

Jan Michael Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JS Hedensted Holding ApS
Aldumvej 11, Spettrup
8722 Hedensted

CVR-nr.: 37 87 49 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jan Michael Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.231.655, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.767.357.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(7.754)	(11.007)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.261.933	1.222.709
Finansielle omkostninger	1	<u>(30.123)</u>	<u>(20.184)</u>
Resultat før skat		1.224.056	1.191.518
Skat af årets resultat	2	<u>7.599</u>	<u>5.973</u>
Årets resultat		<u>1.231.655</u>	<u>1.197.491</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		261.933	222.709
Overført resultat		<u>(30.278)</u>	<u>861.782</u>
		<u>1.231.655</u>	<u>1.197.491</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.839.324	2.577.391
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.839.324</u>	<u>2.577.391</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.839.324</u>	<u>2.577.391</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.528.460	182.952
Selskabsskat		0	70.519
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		373.010	346.333
Tilgodehavender		<u>1.901.470</u>	<u>599.804</u>
Likvide beholdninger		<u>3.290.240</u>	<u>3.476.507</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.191.710</u>	<u>4.076.311</u>
Aktiver i alt		<u>8.031.034</u>	<u>6.653.702</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.253.644	991.711
Overført resultat		5.463.713	5.493.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital	4	<u>7.767.357</u>	<u>6.648.702</u>
Selskabsskat		258.677	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>263.677</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>263.677</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>8.031.034</u>	<u>6.653.702</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	991.711	5.493.991	113.000	6.648.702
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	261.933	(30.278)	1.000.000	1.231.655
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.253.644	5.463.713	1.000.000	7.767.357

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.123	20.184
	<u>30.123</u>	<u>20.184</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(8.333)	(6.852)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	734	879
	<u>(7.599)</u>	<u>(5.973)</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.585.680	1.585.680
Kostpris 31. december 2021	1.585.680	1.585.680
Værdireguleringer 1. januar 2021	991.711	769.002
Årets resultat	1.261.933	1.222.709
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(1.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2021	1.253.644	991.711
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.839.324	2.577.391

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ertech ApS	Hedensted	100 %
cnc-nordic ApS	Hedensted	100 %

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.